Artikelbezeichnung:

Artikelnummer:

Artikelbeschreibung:
GrofBe: ca. 43x10x0,5mm, lieferbare Farben der Griffe und Klatschen: weif3 - rot - grin - blau - gelb - schwarz,
Farbkombinationen méglich, maximale Druckgréfie: 250x13mm, im Digitaldruck auf weiien Griff 280x13mm

Fliegenklatsche
43430

)

f&\ldeutgen design

Marketing - Motivation - Werbung ‘ Zielgruppen - Mitarbeiter - Partner

Die verfigbaren Techniken und Gréf3enangaben der Individualisierung erléutern wir lhnen sehr gern auf Anfrage.

Staffelpreise *:

100-299
300-499
500-999
1000-2499
2500+

0,54 Euro
0,53 Euro
0,52 Euro
0,51 Euro
0,50 Euro

*Alle ausgewiesenen Preise sind Netto-Verkaufspreise fir Industriekunden. Die ginstigen Kosten fir eine Individualisierung werden gesondert

berechnet. Alle Preise zuziglich Porto/Verpackung und der z.Zt. giltigen gesetzlichen Mehrwertsteuer. Lieferung ausschlieBlich an Industrie,

GroBhandel - kein Privatverkauf. Wir liefern ausschlieBlich zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen, diese sind unter www.deutgen-design.de zu
finden, ebenso unsere AGB. Daten, Angaben, Abbildungen, Beschreibungen und Mafe sind unverbindlich und dienen nur der Veranschaulichung.
Fir die Richtigkeit Ubernehmen wir keine Gewéhr. Anderungen behalten wir uns vor. Aufgrund unserer grofien Auswahl kénnen Artikelpreise in

Einzelfallen geringfigig abweichen. Sollte es einmal vorkommen, dass ein Artikel nicht mehr verfigbar ist, bemihen wir uns, lhnen das
Nachfolgemodell bzw. einen gleichwertigen Artikel zu beschaffen.

deutgen & design GmbH & Co. KG

Ingo Deutgen
Lotharstrafe 2

D-29320 Hermannsburg
HRA 200193

Sparkasse
Celle-Githorn-Wolfsburg

UPS:
USt.ID:
PSI'Nr.:

98XR59
DE 303312537
46320 Présent Service Institut

NOLADE21GFW

Internet:
E-mail:
Port:

IBAN:

www.deutgen-design.de
info@deutgen-design.de
Hamburg

DE57269513110055534762

Telefon: +49[5052] 913030

Telefax: +49 [5052] 913 03 29
Germany

Bankleitzahl: 26951311 Kto.Nr.: 55534762

| Seite 1 von 1



