

Artikelbezeichnung: Fliegenklatsche

Artikelnummer: 43430





Artikelbeschreibung:

Größe: ca. 43x10x0,5mm, lieferbare Farben der Griffe und Klatschen: weiß - rot - grün - blau - gelb - schwarz, Farbkombinationen möglich, maximale Druckgröße: 250x13mm, im Digitaldruck auf weißen Griff 280x13mm

Die verfügbaren Techniken und Größenangaben der Individualisierung erläutern wir Ihnen sehr gern auf Anfrage.

Staffelpreise *:

100-299	0,54 Euro
300-499	0,53 Euro
500-999	0,52 Euro
1000-2499	0,51 Euro
2500+	0,50 Euro

*Alle ausgewiesenen Preise sind Netto-Verkaufspreise für Industriekunden. Die günstigen Kosten für eine Individualisierung werden gesondert berechnet. Alle Preise zuzüglich Porto/Verpackung und der z.Zt. gültigen gesetzlichen Mehrwertsteuer. Lieferung ausschließlich an Industrie, Großhandel - kein Privatverkauf. Wir liefern ausschließlich zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen, diese sind unter www.deutgen-design.de zu finden, ebenso unsere AGB. Daten, Angaben, Abbildungen, Beschreibungen und Maße sind unverbindlich und dienen nur der Veranschaulichung. Für die Richtigkeit übernehmen wir keine Gewähr. Änderungen behalten wir uns vor. Aufgrund unserer großen Auswahl können Artikelpreise in Einzelfällen geringfügig abweichen. Sollte es einmal vorkommen, dass ein Artikel nicht mehr verfügbar ist, bemühen wir uns, Ihnen das Nachfolgemodell bzw. einen gleichwertigen Artikel zu beschaffen.

deutgen & design GmbH & Co. KG

Ingo Deutgen Lotharstraße 2 D-29320 Hermannsburg HRA 200193 Sparkasse Celle-Gifhorn-Wolfsburg

UPS: 98XR59 USt,ID: DE 303312537 PSI Nr.: 46320 Präsent Service Institut BIC: NOLADE21GFW Internet: www.deutgen-design.de E-mail: info@deutgen-design.de Port: Hamburg

IBAN:

into@deutgen-design.de Hamburg DE57269513110055534762 Telefon: Telefax: Germany +49 [5052] 913 03 0 +49 [5052] 913 03 29

Bankleitzahl: 26951311 Kto.Nr.: 55534762